様式第３号
小教学第　　　号
　　令和　年　月　日
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　様
小城市長　江里口　秀次
入札参加資格確認通知書
　先に申請のあった下記の物品購入に係わる入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。
記
１　物品名　　　　令和２年度　小城市GIGAスクール構想に基づく情報機器
２　納入場所　　　　小城市役所 教育委員会 教育総務課
３　入札及び開札
（１）日時及び場所
①入札日時　令和２年11月10日（火）午前・後　　時　分から
②入札場所　小城市役所西館２階２－６会議室
（２）郵送による入札書の提出期限等
①提出期限　令和２年11月９日（月）17：00必着
②提出場所　小城市教育委員会 教育総務課 学事係
③郵送方法　一般書留又は簡易書留による。
※入札書を内封筒に入れ 使用印鑑にて厳封し、それを外封筒に入れて郵送すること。なお、内封筒には、件名、商号等を記載するとともに「親展」、「入札書在中」と朱書きすること。
（３）本入札は郵便入札であるため、代理人の入札は認めない。代表者によるものに限る。
（４）入札参加者は、仕様書等を熟知のうえ、入札に参加すること。
（５）入札参加者は、小城市のホームページに掲載している所定の入札書（様式４）を使用すること。
５　入札参加資格の有無　　　　有　・　無
６　入札参加資格が無いと認めた理由
７　入札の方法　　　　条件付一般競争入札
８　入札保証金　　　　小城市財務規則第85条第１項第２号の規定により免除
９　契約保証金　　　　契約金額の100分の10以上を納付
　　　　　　　　　　　　（ただし、小城市財務規則第104条第２項の規定に該当する場合は免
除）
10　予定価格　　　　非公表
11　最低制限価格　　　　無
12　前払金　　　　無
13　部分払　　　　無
14　その他
　①　入札を辞退する場合は、別に定める入札辞退届を提出すること。なお、入札を辞退した者は、これを理由として以後の入札参加に不利益な扱いを受けることはない。
　②　設計図書に関する質問は、発注者側の回答期間・回答後の入札参加者の見積期間を考慮し、
　　令和２年10月27日（火）までとする。なお、質問事項に対する回答は入札参加者すべてに行う。
　③　入札参加資格が無いと認めた理由に不服がある場合は、当該理由について説明を求めることができる。説明を求める場合は、令和２年10月　日（　　）までに小城市役所教育委員会教育総務課学事係にその旨を記載した書面を提出すること。
　④　入札心得については、小城市ホームページ（http：//www.city.ogi.lg.jp）に掲載しているので、確認すること。